quot annos paulatim corruet, cum magna antiquitatis ja<ftura. At fane Ba«

uiica hac alium cuitum , & meliorem promeretur curam , tum ob fui veru-

ftatem , tum ob fundatorum memoriam , canquam coiumdem pietatis infi-

gnc monumentum .
,

Hofpitaic I.eproforum , ut innui , fejundum ab hoc S. Joannis Baprift®

Tetn-
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Templum , recedentibus Thcutonicis Panormitani Senatus curse adhxfit

:

& anno 1482. Magno Hofpitali Panormitano fuit unitum , ut tradit Pir-

rus OsO , ex tabulis Urbis . At fufpicor mendum irreplilTc in Pirri opus

;

nam hxc unio haud accidere potuit ante annum 1492. tunc enim Theuto-
nici a Manfionis pofTcffioac excidere . In tabulis Panormitani Senatus com-
perimus,qu6d Praetor, & Senatores Urbis ad hujus Hofpitalis regimen
Rcdores, ac Gubernatores conftituebant : ideoque 18. Januarii 1501. (20)

Simonem Opizingam delegere Rcdorem, & Gubernatorem, durante ejus

vita , ob mortem Dominici Brandini . Anno 1 J04. (21) ultimo Decembris,
defundo Opizinga, elegere, durante vita, Bartholomxum Sufinnum. Anno'

1533. 22. Julii (22) , conftitutiones quafdam condidit idem Senatus pro

cjufdcm Hofpitalis regimine. Anno 1540. inftantc Hofpitalario Magni, &
Novi Hofpitalis Panormi , ex mandato Prxtoris ejufdem Urbis , fuit injun-

dus Joannes Andreas Sufinnus, hxres univerfalis didi Bartholomxi Su-
linni, ut redderet compotum adminiftrationis ejufdem Bartholomxi . At
quiaJoannes Andreas 18. Februarii 1 $40. (23) libros adminiftrationis tra-

diderat Chriftophoro de Caftrone Hofpitalario Magni , & Novi Hofpita-

Us ; ideoque 14. Julii cjufdcm (24) anni ab eodem Hofpitali iidem libri

fuerunt confignati Magiftro Notario Senatus Panormitani: &in hoc in-

ftrumento primum legimus Hofpitale Magnum & Novum Panorvni, cuifuit-,

& rjl unitum Hofpitale S. Joannij de Leprofis extra mania . Id ipfum legitur

in inftrumento condito 1 1. Julii 1 540. (25) quo iterum eidem Joanni An-
drex Sulinno injungitur, ut compotum adminiftrationis prxdidi Bartholo-

mxi exhibeat . Ideoque circa annum 1 540. hanc unionem conditam fuiflo

ccnfco

.

In hoc S.Joannis Hofpitali nedum lepra affedi , verum etiam mente-'

capti curantur, & aluntur . Omnia vero ad confervationem nccclTaria ab
eodem Hofpitali Magno fubminiflrantur : ideoque ad ipfius moderationem
fupra odingenta & triginta aurea Ungulo anno ab eodem erogantur (16)

.

Er ex conftitutionibus a Panormitano Senatu conditis anno 1610. (27) pro
redo Magni Hofpitalis regimine , cjufdcm Redores fingulo anno